lo reverent micer Antoni Adcori dega, y lo noble don Berthomeu Aymerich canonge 
de Caller per lo reverendisimo Stament ecclesiastich, y nobles don Joan de Castelvi, 
y don Ramon Cetrillas per lo spectable Stament militar, y los magnifichs Alexi Nin 
y egregi miser Angel Cani per lo magnifich Stament real9('9, pronuncian, sententian, y 
declaran' lo dissentimcnt predit posat per dit magnifich Mora no procehir ni milita 
no obstant les coses per aquell deduhides y aliegades. 
Don Miquel de IvIoncada. 
Vidit Scapolat pro regente. 

Lata et promulgata fuit hujusmodi sententia per prefatum illustrissimum dominum 
Iocumtenentem generalem et presidentem in dieta regio generali Parlamento et de sue 
dominationis mandato lecta et publicata per me, notarium et scribam infrascriptum, 
instante honorabili Joanne / Angelo Concas pro procuratore fiscali regio in dicto" Bi c. 97v. 

conclavio diete secrestia" Callaris, die nono mensis augusti anno a nativitate Domini 
millesimo quingentesimo octuagesimo tertio. 
Presentibus ibidem nobilibus don Francisco' rapata, populato in presenti capite 
Callari, et don Francisco de Sena, militibus Callaris habitatoribus, pro testibus ad 
premissa voccatis, rogatis et spetialiter assumptis. 
Idem Antonius Esgrexo notarius et scriba pro herede Serra. 

y om. B2 e. 169. 
9*'  provisions B2 e. 169. M e. 63. 
9"' Militar corr. su Real M e. 63, mentre C c. 249 conserva Real. 

y los magnifichs Alexi Nin... Stament Real osa. C c. 249; mg. sin. M c. 63v. con richiamo 
in testo. 

9W  Ex pronuncian... v declaran ci-fecii pronuncia sententia v declara B2 c. 168, C c. 249, M 
c. 63. 

9" Ex in dicco 	judisio B2 e. 169v. 
912  Ex sccrestia effecil sententie (tic) B2 c. 169v, 
913  Franciscus M e. 63. 
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Fuit intimatum9N dicto die dicto9'5  magnifico Vincentio Mora'"6  per Joannem917  

Flores regium portarium ira refferentem. 
Idem Sgrecho norarius. 

Et ]erta et publicata dieta sentenzia fuit per illustrissimum dominum ]ocumtenentem 
generalem et presidentem in dicto regio generali Parlamento provisum que.s fassan91 8  

embaxadors per los magnifichs Jaume de Silva, mestre rational, y Berthomcu Fores 

131 c. 98 regent lo offici de la Thesoraria Ge- / neral als tres Staments 	es ecclesiastich, militar 

y rea]; y ad aquells se lis notiffique91 9  com la sentenzia sobre lo dissentiment posat per 
mossen Vicent Mora es publicada y que fins al present no hi ha altre dissentiment. 
Et redeuntes dicti magnifici ambassiatores ad suam illustrissimam dominationem 
responderunt ditta tria Stamenta concorditer que advertiran per aque acudescan y 
vajan al lloch acostumat peni tractar los negocis, y que procuraran tot lo que.s92" pora 

en la brevedat possible pera dar conclusio en los negocis que se offeriran en lo servici 
de Deu y de sa magestat y be de aquest Regne. 

Ft peractis premissis magnificus et egregius Regiam Cancellariam regens in personam 
illustrissimi domini locumtenentis generalis fecit provisionem sequentem: 

(PorrogatioY'2 ' 
Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens in dieta regio generali / 

131 c. 98v. Parlamento porrogat dictum reale Par]amentum et omnes et singulos actus eiusdem 

ad diem jovis proximarn que erit 11 presentis mensis si juridica fuerit, sin autem ad 
diem primam juridicam et non feriatam extunch inmediate sequentem922. 

Presentibus Thoma Goinales Ormigo alguatzirio regio, et Gaspare Scano regio 
portario, pro testibus et cetera"'. 
Idem Esgrecho notarius et scriba pro herede Serra 24, / 

intimato B2 c. 169v. 
• dicto s. p. su parola Illeggibile B1 c. 97v. 

Mura C c. 249v. 
'17  Francisco (sic) B2 c. 169v. 
• Fassa B2 c. 169v. 
"1" notiffiquen M c. 63v. 

Zu que se B2 e. 169v. 
• mg. sin. B1 c. 98v., C e. 250; in M c. 63v. nig. sin. è presente un tratto di calamo vagamente 

similare ad un punto esclamativo e/o interrogativo. 
922  seguente C c. 250v. 
"' et cetera om. C c. 250v., M e. 63v. 
'2'13/5 non utilizzati della c. 98v. di B1 risultano annullati con vlalcalt, ove le J corrispondono 

a linee ondulate verticali percorrenti l'intera parte vacua. 
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122 	 1583 agosto 11, Cagliari 
La commissione degli abilitatori formata da Pietro de Grez, reggente la 

Cancelleria, da Tommaso Scapolat, giudice di Curia, da Gaspare Vincenzo 
Novella, arcivescovo di Cagliari, dal nobile Manuele di Castelvì e da Pietro 
Giovanni Arquer, consigliere in capo di Cagliari, abilita le persone indicate 
nell'elenco che è stato loro sottoposto. 

(Continuatior' 	 Bl c. 99 

Et die jovis intitulato undecimo mensis augusti anno a nativitate Domini millesimo 
quingentesimo octugesimo tertio, ad celebrationem ditti regii generalis Parlamenti 
assignato et prorrogato, congregatisque illustrissimo domino locumtenente generali 
et preside in dicto regio Parlamento et regiis officialibus°26, convocatisque tribus 
Stamentis quolibet in suo loco, cogregatisque dominis habilítatoribus, videlicet 
magnifico Petro de Grez Regiam Cancellariam regente, et magnifico Thoma Scapolat 
judice Regie Curie, et Francesco Dalgado capitaneo sue magestatis, et reverendissimo 
don9" Gaspare Vincentio Novella archiepiscopo callaritano, nobili don Emanuele 
de Castellvi et magnifico Petto Joanne Arquer in primo capite consiliario, et eorum 
comuni voto et determinatione per ipsos92g dominos habilitatores fuerunt facte 
habilitaciones sequentes videlicet: 
magnificos929  Didacum de Tola et Mazacha") de Tola, domiciliatos in villa Ocier, et 
pro eis nobilem don Franciscum93  Bellit eorum procuratorem; 
nobilem don Joannem932  Manca populatum in civitate"; Sassaris, et pro eo 
nobilem don Guillermum de Cervello ejus procuratorem admititur et hoc vigore 
habílitationis jam facte ex sententia lata per illustrem don Hieronimum de Aragall, 
tunc presidem"5  / et capitaneum generalem presentis Regni sub die 30 martíi 1577 Bl e. 99v. 

cum qua habilitatum 	dictum nobilem don Joannem Manca prout in ea ex 
qua causa [et]"7  illum habilitant; 

'125  mg. sin. B1 e. 99; questio mg. sia. C e. 250v., M e. 63v. 
92'.  Ex officialibus effecit consiliaribus B2 c. 170. 
927  domino ibidem. 
92"  ipsorum B2 c. 170. 
929  magnificus 
""Ex. Mazacha effecit Mediacha C c. 251, M c. 64. 
9" Francisco B2 c. 170. 
9"  Joannnes M c. 64. 
9" Ex populatum in eivitate effecit populato civitati[s] B2 c. 170. 
▪ Ex hoc effecit hot (sic) B2 e. 170. 
9" presidens B2 c. 170, C e. 251. 
• extit B2 c. 170v. 
9" et add. M c. 64. 
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reverendissimum magnificum dominum Nicola° Canieiles9.38, episcopurn"' 

bosanensem uti procuratorem, economum94°, sindicum et actorem reverendi Capituli 

turritanensis seu sassarensis; 
magnificos9" Joannem942  Esgrexo, Franciscum9" Esgrexo majorem'dierum, Petrum 
Esgrexo ville de Sedini, Franciscum Esgrexo, Jacobum Homedes, Ludovicum Rossell 
civitatis Sassaris, et pro eis nobilem dompnum Franciscum Bella eorurn procuratorem 
admittantur si dicti9" constituentes sunt milites, alias probent; 
magnificos9i6  Petrum Virde minorem dierum et Promptum Cassagia minorem dierum, 
Joannem"' Antonium Maronjo, Antonium Casagia, Matheum Paduano et Gavinum 
Paduano"' civitatís Sassaris et pro eis nobilem don Franciscum Bellit admittantur 

cum hoc quod949  dicci constituentes sint milites alias probentg" et cetera951; 

Michaelem Barcelo952, civitatis Sassaris, et pro eo nobilem don Franciscum9" Bellit 
eius procuratorem admittatur si constituens sic miles, alias probet; / 

B1 c. 100 magnificum Joannern954  de Moros y Molinos")  uti procuratorem nobilis don 
Michaellis Clement, regii secretarii sue magestatis, alias admissus per dictos domínos 
habilitatores, iterum admittitur et etiam nomine proprio admittitur dictus Molinos 
vigore regii privilegli per dominum nostrum regem Filipum sibi concessi et admissi 
causis et rationibus ibidem espressi, data in oppido Madrid die XII decembris 
anno a nativitate Domini M.D.95G septuagesimo nono, cui relatio habeatur ex qua 
causa admittitur dictum de Molinos e illius nomine nobilem don Franciscum Bellid, 
procuratorem ab eo constitutum977. // 

reverendissimum dominum Nicolao Canjellas mg. sin. M. c. 99v., dopo essere stato cassato 
in testo ove presenta le uscite Nicolaum Canielles. 

' episcopo B2 c. 170v. 
") Ex procuratorem, economurn effecit procuratore, nominum (sic) B2 c. 170v. 
941  Magnificos già presente, ma cassato, nella linea precedente è in mg. sin. come inizio di